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Consulta degli studenti 
  
Presidente:  
Kevin Scimia (kevin.scimia@briccialditerni.it) 
 
Vicepresidente:  
Danilo Paludi (danilo.paludi@briccialditerni.it) 
 
Segretario:  
Marco Mari (marco.mari@briccialditerni.it) 
    

 
Referenti di Dipartimento – studenti 
 
Saxofono:  
Samuele Giuliobello (samuele.giuliobello@briccialditerni.it) 
 
Clarinetto:  
Alessia Adami (alessia.adami@briccialditerni.it) 
 
Ottoni:  
Matteo Cristofani (matteo.cristofani@briccialditerni.it) 
 
Archi:  
Mimì Biaggi (mimi.biaggi@briccialditerni.it) 
 
Chitarra classica:  
Luca Fossatelli (luca.fossatelli@briccialditerni.it) 
 
Chitarra ind. Flamenco:  
Letterio Galletta (letterio.galletta@briccialditerni.it) 
 
Pianoforte:  
Christian Daniel Imolesi (chirstiandaniel.imolesi@briccialditerni.it) 
 
Canto lirico:  
Rachele Barchi (rachele.barchi@briccialditerni.it) 
 
Strumenti a percussione:  
Cristiano Rossi (cristiano.rossi@briccialditerni.it) 
 
Composizione:  
Akira Daniel Kikuchi (akira.kikuchi@briccialditerni.it) 
 
Materie Teoriche:  
Matteo Calabrese (matteo.calabrese@briccialditerni.it) 
 
Musica Antica:  
Diana Simonelli (diana.simonelli@briccialditerni.it) 
 
Musica vocale da camera:  
Silvia Belpassi (silvia.belpassi@briccialditerni.it)  
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